

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

TERÇA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2874 - 72 Pág(s)

### COCEL

#### AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 004/2025

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de Licitação, designada pela Portaria nº 001/2025, torna público e para conhecimento dos licitantes que na sessão pública realizada em 18/02/2025, após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM 01 – (EXCLUSIVO ME/EPP) – 50 (CINQUENTA) UNIDADES DE ÂNCORA DE ESTAI - TIPO CIRCULAR: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 50,00 totalizando R\$ 2.500,00.

ITEM 02 – 100 (CEM) UNIDADES DE PLACA DE CONCRETO ARMADO PARA ENGASTAMENTO DE POSTE: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 74,00 totalizando R\$ 7.400,00.

ITEM 03 – 750 (SETECENTOS E CINQUENTA) UNIDADES DE CRUZETA DE CONCRETO ARMADO 250 daN: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 114,50 totalizando R\$ 85.875,00.

ITEM 04 – (COTA ME/EPP) 250 (DUZENTAS E CINQUENTA) UNIDADES DE CRUZETA DE CONCRETO ARMADO 250 daN: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 114,50 totalizando R\$ 28.625,00.

ITEM 05 – 26 (VINTE E SEIS) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO D/200 9,00m: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 793,69 totalizando R\$ 20.635,94.

ITEM 06 – (COTA ME/EPP) 09 (NOVE) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO D/200 9,00m: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 899,00 totalizando R\$ 8.091,00.

ITEM 07 – 19 (DEZENOVE) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO B/300 9,00m: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 1.087,38 totalizando R\$ 20.660,22.

ITEM 08 – (COTA ME/EPP) 06 (SEIS) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO B/300 9,00m: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 1.085,00 totalizando R\$ 6.510,00.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

TERÇA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2874 - 72 Pág(s)

ITEM 9 – 30 (TRINTA) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO B/300 11,00m: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 1.383,06 totalizando R\$ 41.491,80.

ITEM 10 – (COTA ME/EPP) 10 (DEZ) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO B/300 11,00m: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 1.450,00 totalizando R\$ 14.500,00.

ITEM 11 – 300 (TREZENTAS) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO "T" - TIPO B/300 12,0m: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 1.567,47 totalizando R\$ 470.241,00.

ITEM 12 – (COTA ME/EPP) 100 (CEM) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO "T" - TIPO B/300 12,0m: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 1.629,00 totalizando R\$ 162.900,00.

ITEM 13 – 150 (CENTO E CINQUENTA) UNIDADES DE CAIXA DE CONCRETO PARA ATERRAMENTO: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 46,57 totalizando R\$ 6.985,50.

ITEM 14 – 15 (QUINZE) UNIDADES DE POSTE B/600 9,0m DE CONCRETO ARMADO DUPLO T: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 1.267,53 totalizando R\$ 19.012,95.

ITEM 15 – (COTA ME/EPP) 05 (CINCO) UNIDADES DE POSTE B/600 9,0m DE CONCRETO ARMADO DUPLO T: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 1.350,00 totalizando R\$ 6.750,00.

ITEM 16 – 53 (CINQUENTA E TRÊS) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO D/200 11,00m: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 1.072,47 totalizando R\$ 56.840,91.

ITEM 17 – (COTA ME/EPP) 17 (DEZESSETE) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO D/200 11,00m: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 1.110,00 totalizando R\$ 18.870,00.

ITEM 18 – 15 (QUINZE) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO D/200 12,0m: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 1.164,47 totalizando R\$ 17.512,05.

ITEM 19 – (COTA ME/EPP) 05 (CINCO) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO D/200 12,0m: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 1.315,00 totalizando R\$ 6.575,00.



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO – PARANÁ

Lei nº 2698/2015.

TERÇA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

ANO: XVI

EDIÇÃO Nº: 2874 - 72 Pág(s)

ITEM 20 – 11 (ONZE) UNIDADES DE POSTE B-1,5/1000 12,0m DE CONCRETO ARMADO DUPLO T: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 2.562,85 totalizando R\$ 28.191,35.

ITEM 21 – (COTA ME/EPP) 04 (QUATRO) UNIDADES DE POSTE B-1,5/1000 12,0m DE CONCRETO ARMADO DUPLO T: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 2.562,85 totalizando R\$ 10.251,40.

ITEM 22 – 113 (CENTO E TREZE) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO B/600 12,0m: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 1.911,09 totalizando R\$ 215.953,17.

ITEM 23 – (COTA ME/EPP) 37 (TRINTA E SETE) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO B/600 12,0m: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 2.030,00 totalizando R\$ 75.110,00.

ITEM 24 – 30 (TRINTA) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO B/600 11,00m: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 1.661,02 totalizando R\$ 49.830,60.

ITEM 25 – (COTA ME/EPP) 10 (DEZ) UNIDADES DE POSTE DE CONCRETO ARMADO SEÇÃO DUPLO T - TIPO B/600 11,00m: PARANÁ POSTES LTDA com o valor unitário de R\$ 1.875,00 totalizando R\$ 18.750,00.

ITEM 26 – 11 (ONZE) UNIDADES DE POSTE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 14,0M DE CONCRETO ARMADO CIRCULAR: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 2.080,38 totalizando R\$ 22.884,18.

ITEM 27 – (COTA ME/EPP) 04 (QUATRO) UNIDADES DE POSTE PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 14,0M DE CONCRETO ARMADO CIRCULAR: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 2.080,38 totalizando R\$ 8.321,52.

ITEM 28 – 03 (TRÊS) UNIDADES DE POSTE B-4,5/2000 12,0m DE CONCRETO ARMADO DUPLO T: ROMAGNOLE PRODUTOS ELÉTRICOS S/A com o valor unitário de R\$ 4.485,88 totalizando R\$ 13.457,64.

Campo Largo, 18 de fevereiro de 2025.

**ANA LAURA LAGNER**  
**AGENTE DE LICITAÇÃO**

